



# PRAIZELIN NOÉLINE

Apprentissage Educateur Spécialisé

## A propos de moi

Etudiante ayant déjà une expérience dans le domaine du handicap. Polyvalente, autonome et rigoureuse je mettrai à profit mes compétences acquises en psychologie et mes expériences antérieures dans cet apprentissage.



06 44 20 12 18



noelinepraizelin@gmail.com



La Percillère, 53400 POMMERIEUX

## LANGUES

- Français  100 %
- Anglais  60 %
- Espagnol  30 %

## COMPÉTENCES

- Permis B
- Véhiculé
- PSC1

## EXPERIENCES

### Aide de vie

**Saint Amadour (FAM/MAS)**

**La Selle Craonnaise - Mayenne (53)**

**(Mai 2022 - Janvier 2024)**

- Gestion d'un groupe
- Prise de décision
- Mise en place de projet
- Accompagnement à la vie quotidienne
- Travail d'équipe

### Aide à domicile

**ADMR**

**Quelaines Saint Gault - Mayenne (53)**

**(Juillet 2020 - Mai 2022)**

- Polyvalence face à diverses tâches
- Organisation pour être efficace
- Disponibilité pour les accompagnés
- Dialoguer et écouter

## EDUCATION

**Faculté de lettres - Angers**

Licence en psychologie

2021-2024

Actuellement en 3e année

**Lycée Saint-Michel - Château-Contier**

Baccalauréat scientifique

Diplômée en 2019

## QUALITÉS

- Mature
- Bienveillante
- Empathique
- A l'écoute
- Capacité d'adaptation
- Responsable